A SOLUFARMA DO BRASIL ENGENHARIA LTDA, com sede na Rua dos Piquirões, 40, Sala 312, 

São José dos Campos/SP, CEP 12.246-020, inscrita no CNPJ sob o nº 07.746.677/0001-12, vem, 

por meio desta, apresentar sua proposta comercial para execução do objeto mencionado, pelo 

valor global de R$ 261.455.723,65 (Duzentos e Sessenta e Um Milhões e Quatrocentos e 

Cinquenta e Cinco Mil e Setecentos e Vinte e Três Reais e Sessenta e Cinco Centavos), 

correspondente à CONSTRUÇÃO DO EDIFÍCIO PARA AS FUTURAS INSTALAÇÕES DO 

HOSPITAL DO CÂNCER DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – ES. 

Conforme exigido no edital 001/2025, os valores propostos contemplam todos os custos e